
UCHWAŁA NR XL/209/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Nowotomyskiemu na realizację zadania polegającego na 
przebudowie chodnika w ciągu drogi powiatowej w Kuślinie.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt. 5 i 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.)

Rada Gminy Kuślin
uchwala, co następuje

§ 1. Udziela się dotacji celowej Powiatowi Nowotomyskiemu na realizację zadania polegającego na
przebudowie chodnika w ciągu drogi powiatowej w Kuślinie w kwocie 50.000,00 zł. z przeznaczeniem
na pokrycie kosztów realizacji zadania.

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w §1 zabezpieczone zostały w budżecie Gminy
Kuślin na 2014r.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Kuślin do zawarcia umowy z Powiatem Nowotomyskim określającej
szczegółowe warunki udzielenia pomocy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Henryk Łuczak

Id: 082F33DA-4731-4FAC-B682-94AED408881D. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Uchwała została wywołana rezultatem współpracy Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu i

Urzędem Gminy w Kuślinie.

Przebudowa chodnika dotyczy jednej strony przy ul. Powstańców Wlkp. w Kuślinie, z uwagi na bardzo

nierówne płytki chodnikowe.

W sprawie wymiany chodnika niejednokrotnie interweniowali mieszkańcy Kuślina, a także gminy.

Niedawno zostały zakończone prace przy układaniu światłowodów, zachodzi więc potrzeba uporządkowania

i poprawy bezpieczeństwa osób korzystających z chodnika.

Ponieważ chodnik leży w pasie drogi powiatowej, zgodnie z przyjętą zasadą przez powiat zadanie może być

zrealizowane jedynie przy współfinansowaniu przez gminę.

W związku z powyższym wnoszę o przyjęcie powyższej uchwały.

Id: 082F33DA-4731-4FAC-B682-94AED408881D. Podpisany Strona 1




